АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2013                                                                                                                               № 486

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы города

Стрежевого, Администрации городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 60 Устава городского округа Стрежевой, в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы города Стрежевого Томской области от 13.05.2005 № 278

«О проведении городского конкурса наружной социальной рекламы»;

- постановление Администрации городского округа Стрежевой от 02.04.2007 № 186

«Об утверждении Положения о проведении конкурса на право установки рекламных

конструкций».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности

проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра        И.В. Садыкова